[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  05.04.2023
	с. Анучино
	№
	 262

Об утверждении

Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих   и урегулированию конфликта интересов в администрации Анучинского муниципального округа

Приморского края
В соответствии  c   Федеральными законами от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности органов местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010  № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,   постановлением Губернатора Приморского края от 23.11. 2012 № 80-пг «Об утверждении Положения о порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением  администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 08.04.2021  №296 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих   и урегулированию конфликта интересов в администрации Анучинского муниципального округа Приморского края» ( в ред. от 28.12.2022г. №1164),  руководствуясь Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый  Состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих   и урегулированию конфликта интересов в администрации Анучинского муниципального округа Приморского края  ».
2.Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа

(Бурдейной)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Анучинского муниципального округа

А.Я. Янчука.

Глава   Анучинского

муниципального округа                                                             С.А.Понуровский

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Анучинского муниципального округа

Приморского края

от05.04.2023 №262

Состав

 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих   и урегулированию конфликта интересов в администрации Анучинского муниципального округа

Приморского края  (далее - Комиссия):

	Председатель Комиссии:
	Янчук Андрей Яковлевич, первый заместитель главы администрации Анучинского муниципального округа

	Заместитель председателя Комиссии:
	Бурдейная Светлана Викторовна, начальник общего отдела администрации Анучинского муниципального округа

	Секретарь Комиссии:
	Фирсова Татьяна Петровна, главный специалист 1-го разряда общего отдела администрации Анучинского муниципального округа

	Члены Комисии:
	Примачев Александр Александрович, начальник правового отдела   администрации Анучинского муниципального округа

	Пухкал Наталья Леонидовна, Председатель Общественной палаты Анучинского муниципального округа, представитель Уполномоченного по правам человека в Анучинском муниципальном округе Приморского края

	Денисов Владимир Венгерьевич, кандидат социологических наук, доцент кафедры государственного и муниципального управления Приморского филиала  РАНХиГС